
REF. ALI47872

650 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Mutxamel, Alicante
Spanien »  Alicante »  Mutxamel »  03110

4
Sovrum  

3
Badrum  

297m²
Planlösning  

338m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i San Juan,
Alicante med ett start pris på 250,000 €

Bonalba Green står som ett miljömedvetet och energieffektivt bostadsprojekt som
stolt innehar ett energicertifikat på A-nivå. Inbäddat på den natursköna golfbanan
Bonalba, blandar detta exklusiva bostadsområde sömlöst elegans och modernitet.
Invånarna kan njuta av en hisnande utsikt över havet, omgiven av alla nödvändiga
bekvämligheter bara några steg bort.

Bonalba Green består av lägenheter med 2 och 3 sovrum med rymliga terrasser samt
fristående villor med 2, 3 och 4 sovrum, och erbjuder en rad olika boendealternativ
för att passa olika preferenser.

Strategiskt placerad, har Bonalba Green ett utmärkt läge bara några minuter från
Mutxamel, El Campello, Sant Joan D'Alacant, Alicantes huvudstad, orörda stränder,
stormarknader, köpcentra, restauranger, universitet, sjukhus och den internationella
flygplatsen.

Detta miljövänliga projekt omfattar totalt 208 bostäder fördelade på tre
flerfamiljshus och 87 fristående villor. Med sitt engagemang för energieffektivitet och
modernt boende, framstår Bonalba Green som ett exceptionellt val för dem som
söker en harmonisk blandning av lyxigt boende och miljömässig hållbarhet.

lucasfox.se/go/ali47872

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Swimming pool, Gym, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt över staden,
Utsikt över golfbanan, Utsikt, Utrustat kök,
Panoramautsikt, Öppet kök, Nybyggd,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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